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PRIMO LEVI
VIA VARALLI 20

Bollate
20021

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

MITD330007
Classe: 3 ASP
Corso:

LICEO SCIENTIFICO SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

Codice Volume

9788842667162

9788807591754

9781380048325

9788889950524

9788808445742

9788853635556

9788808653314

9788839538833

9788808927293

FC 9788808625083

9788808756947

Autore / Curatore / Traduttore

MARCHIONI G

HERMANN GROSSER

AA VWV

CRICHIGNO ANNA LUCIA / WRIGHT
ELISABETH

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

AA VWV

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / SCLARANDIS CARLA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo

Sottotitolo

SEGRETO DELLA VITA (IL) + DVD LIBRO DIGITALE

MEMORIA E L'INVENZIONE PACK VOL. 1 + VOL.
SCRITTURA (LA)

GET IN

SIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE

VOLUME UNICO

BEAS

PERFORMER HERITAGE.BLU 2ND EDITION - VOL. U

(LDM)

PORT!

FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

NEW C

NOI DI

LOSE-UP B2

IERI, NOI DI DOMANI - CONF. VOL. 1 +

EDUCAZIONE CIVICA (LDM)

DALL'A

NNO MILLE AL SEICENTO

VIVERE LA FILOSOFIA 1 EDIZIONE CON CLIL

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - CONF. A

PLUS CON TUTOR (LDM)

MATEMATICA.BLU 2ED. - VOLUME ALGEBRA 2 CON

PROBABILITA (LDM)

MATEMATICA.BLU 3ED. - VOLUME GEOMETRIA

(LDM)

Vol. Editore

c

IL CAPITELLO

FELTRINELLI

MACMILLAN

TRINITY WHITEBRIDGE

ZANICHELLI EDITORE

NATIONAL GEOGRAPHIC
LEARNING/C

ZANICHELLI EDITORE

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

Prezzo

(€)

19,80

42,00

34,60

11,50

30,90

35,40

29,90

33,40

43,90

31,00

25,50

Muova adozione

=2
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No

No

No

Si

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

=2
(o]

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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FISICA 9788808938060
CHIMICA 9788808547644
BIOLOGIA 9788808857606
DIRITTO 9788891434586

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE 9788839303301

DISCIPLINE SPORTIVE |9788839303240

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

353,75
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AMALDI UGO

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO
/ AMADIO PATRIZIA

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER C - HACKER S

VENTURI STEFANO / STEFANO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO
/ BOCCHI SILVIA

MERATI M / LOVECCHIO N / VAGO P

AIE - Stampe per classe

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL)
3ED. - VOL. 1 (LDM)
MECCANICA E TERMODINAMICA

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED. (LDM)
DALLA STRUTTURA ATOMICA ALLA CHIMICA
ORGANICA

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA,
DNA, EVOLUZIONE, BIOTECH S (LDM)

NUOVO TERZO TEMPO 1
DIRITTO ED ECONOMIA PER IL LICEO SPORTIVO -
TERZO ANNO

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

PIU MOVIMENTO - DISCIPLINE SPORTIVE -
VOLUME + EBOOK

VOLUME UNICO SECONDO BIENNIO PER LICEI
SPORTIVI

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

SIMONE PER LA SCUOLA

MARIETTI SCUOLA

MARIETTI SCUOLA

37,50

49,70

22,30

15,00

16,80

13,75
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No
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